Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017                        с. Бирофельд                              № 104
О внесении изменений в приложение 1 «Состав комиссии по подготовке проекта   (по внесению изменений) генерального плана муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» к постановлению администрации сельского поселения от 05.09.2017 № 99 «О создании, составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта  (по внесению изменений) генерального плана муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по подготовке проекта   (по внесению изменений) генерального плана муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» к постановлению администрации сельского поселения от 05.09.2017 № 99 «О создании, составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта  (по внесению изменений) генерального плана муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

пункт 5 дополнить  словами «Е.М. Ермаков – заместитель начальника управления лесами правительства Еврейской автономной области».

2. Опубликовать   настоящее постановление на официальной интернет-сайте администрации Биробиджанского муниципального района на странице Бирофельдского сельского поселения и опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                   М.Ю. Ворон